СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(одиннадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 года п.г.т. Ревда № 108-03

О внесении изменений в решение Советадепутатов городского поселения Ревда

Ловозерскогорайона от 26.12.2012№ 190-02 «Об утверэцдении местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самозшравления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ревда

Ловозерского района. Совет депутатов городского поселения Ревда Ловозерского района

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Ревда

Ловозерского района от 26 декабря 2012 года № 190-02 «Об утверждении местных

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городское

поселение Ревда Ловозерского района», изложив приложение № 1 к указанному решению

в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации и Совета депутатов

городского поселения Ревда Ловозерского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района В. В. Агалакова